p'
IUU

VTÓEDEAL

SFRVIÇO I'ÍBLICO FEI)ERÀI,
ILNISTERI() DA EDU(%ÇÃO 4 SECRETARIA DE EDLCAÇÃ() PROFISSIONAL E TECMMÓGICA

ir.. . INSTITUTO FEDERAl. DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO AMAZONAS
CAMPUS PARINTINS

RESULTADO PRELIMINAR DO BENEFÍCIO TRANSPORTE, OBJETO DO EDITAL N°
01/2018/ IFAM CAMPUS PARINTINS, DE 6/2/2018.

O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DO IFAM CAMPUS PARINTINS AM, no uso das atribuições

que lhe são conferidas pela Portaria n° 910-GR/IFAM, de 13 de maio de 2016, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR DO BENEFÍCIO TRANSPORTE, objeto do Edital n° O 1/2018/ IFAM CAMPUS PARINTINS,

de 6/2/20 18.

Parintins, 10  de março de 2018.

ROMISON DE ZA TEIXEIRA
Diretor-óeral Substituto

IFAM CAMPUS PARINTINS

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO VEDERAL DE EOIJCAÇÂO, CIÉNCLA E TECNOLOGIA DO ABZONAS

CAMPUS PARINTINS

RESULTADO PRELIMINAR - BENEFÍCIO TRANSPORTE

ODR NOME DO ALUNO  TURMA

ZI-
<O

uj SITUAÇÃO FINAL
1 ADRIANA DA SILVA GUIMARÃES  IADM-3 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
2 AGHATA NAEGELY DE SOUZA DOS SANTOS IINFO-2 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
3 ALEX REIS DOS SANTOS  IAGRO-2 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
4 ALICE DOS SANTOS PAIVA  IINFO-2 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
5 ANA BEATRIZ DO CARMO  IINFO-2 X DEFERIDO RENOVAÇÃO
6 ANA LIGIA LAURIDO DA SILVA  IADM-2 X DEFERIDO RENOVAÇÃO
7 BRENA MARCELE DA LUZ OLIVEIRA IADM-2 X DEFERIDO - RENOVAÇÃO
8 CARLA VITÓRIA EVANGELISTA XAVIER  IADM-2 X DEFERIDO - RENOVAÇÃO
9 CLICIANELOPES DOS SANTOS  IAGRO-3

-
X DEFERIDO-RENOVAÇÃO

10 CYNTHIA DE SOUZA HENRIQUE  IAGRO- X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
11 DAIENE DOS SANTOS FREIRE  IINFO-2 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
12 DANIEL SANTAREM GOMES  IADM-1 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
13 DANIELE SEIXAS DE OLIVEIRA  IINFO-1 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO

14 DAYANE CRUZ PIMENTEL  IINFO-1 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
15 DÉBORA LIMA DO (ARMG  IAGRO-3 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO

16 DELSON PAZ TAVARES  IAGRO-2 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
17 DEYSSONMOUTINHO DA GAMA IAGRO-2 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
18 DIOGO REIS  IINFO-2  DEFERIDO-RENOVAÇÃO
19 DJENNYFER GUIMARÃES DE ALMEIDA  IAGRO-3 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
20 ELIAKIN REPOLHO ALMEIDA  IAGRO-2 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
21 ELOUIZE DA SILVA BARBOSA IAGRO-3 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
22 EMILENA CARDOSO MARTINS  IINFO-2 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
23 ERICK SOUZA DA COSTA  IAGRO-1 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
24 FÁTIMA KAROLAYNE DOS ANJOS NUNES IADM-2 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
25 FERNANDA DA COSTA CRUZ  IAGRO-3 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
26 FRANCINALDO GUERREIRO  IINFO-3 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO

7 GABRIELA COSTA MPTE  X rEFEHryT RF VI . I NDISPONIBILIDADE DE VAGA
28 GABRIEL PANTOJA DA SILVA  IINFO-3 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
29 GEOVANA NATIELY ALVES LINO  IADM-2 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
30 GRACY KELLY AZEVEDO COSTA  IAGRO-2 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
31

-
HANNA LARA RODRIGUES CONCEIÇÃO IAGRO-3 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO

32 HINAE r4 - U-  X IN DEFERILa. JC AÇAO INDISPONBTUCADE DE VAGA
33 IZANDRA LOPES DA SILVA  X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
34 JAHARA FIDÉLIS SOARES  IADM-3 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO

m

35 JANAINA DA SILVA BARAUNA  IADM-2 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
36 JAYNE SILVA E SILVA  IAGRO-3 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
37 JENIFFER FERREIRA PINTO _jGRO-2 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
38 JESSÉ SANTARÉM CONCEIÇÃO  IAGRO-3 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
39 JOÃO CARLOS DE OLIVEIRA OLIVEIRA  IADM-2 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
40 JOÃO CARLOS FREITAS PONTES  IAGRO-3 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
41 JOÃO SANTOS DA SILVA FILHO  IINFO-3 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
42 JOÃO VICTOR DE SOUZA MONTEIRO  IAGRO-3 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
43 KARINA DE NAZARE BELTRAO  IADM -2 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
44 KEMBELY DA SILVA PIEDADE  IGRO-3 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
45 KRISTINE TRINDADE FIGUEIREDO  IADM -2 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
46 LEVI HAYDEM DE OLIVEIRA  INFO-3 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
47 LIANDRA BATISTA DA SILVA  IADM-2 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
48 LOURIVALDO MAGNO DA SILVA JUNIOR IAGRO-2 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
49 LUCAS LOBATO MARTINS  IIADM-3  DEFERIDO-RENOVAÇÃO
50 LUIS FERNANDO ANDRADE PINTO  IADM-2  DEFERIDO-RENOVAÇÃO
51 MAEWE ASSIS OLIVEIRA  IADM-3 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
52 MAICON DÊQUICY DE SOUZA COSTA  IINFO-2 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
53 MARCELO MATOS BRILHANTE  IINFO-2 x INDEFERIDORENOVAÇÃO INDISPONIBILIDADE DE VAGA
54 MARCLEI LEITE DA SILVA  IADM-3 X INDEFERIDORENOVAÇÂO
55 MARCOS VILAR DA CUNHA  IADM-2 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
56 MARIA DAS GRAÇAS PANTOJA DA SILVA IINFO-2 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO

' !ARIA DE FÁTIMA PANTOJA DA SILVA  IADM-2 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
58 MATHEUS DA SILVA MACHADO  IINFO-3 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
59 MATHEUS DO CARMO SARMENTO  IADM-3 X INDEFERIDORENOVAÇÃO
60 IMATHEUS NORONHA DE LIMA  IAGRO-2 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
61 MAYSA COELHO NASCIMENTO  IAGRO-2 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
62 NAASSON DE AGUAR PANTOJA  IINFO-2 X INDEFERIDO.RENOVAÇÃO - INDISPONIBILIDADE DE VAGA
63 NAELY CASTRO DOS SANTOS  IADM-2 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
64 NATALI MARINHO DE SOUZA  IADM-2  DEFERIDO-RENOVAÇÃO
65 NILTON DA SILVA LOPES  IAGRO-3 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
66 NOEME DA SILVA PEREIRA  IAGRO-2 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
67 PATRICIA DA SILVA SANCHES  IADM-3 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
68 PAULA GABRIELE DE SOUZA CRUZ  IAGRO-2 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
69 PAULA VITÓRIA FREITAS PONTES  IAGRO-2 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
70 RAFAEL FARIAS PICANÇO  IINFO-2  DEFERIDO-RENOVAÇÃO
71 RAIMUNDO CARVALHO RIBEIRO  IAGRO-2  DEFERIDO-RENOVAÇÃO
72 RAWAY CRYSLLEY DE OLIVEIRA REIS  IAGRO-3 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
73 RAYLA RAMOS ANDRADE  IAGRO-2 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
74 RAYME SOUZA DA SILVA  IINFO-2 X INDEFERIDO-RENOVAÇÃO - INDISPONIBILIDADE DE VAGA
75 RODRIGO COSTA DA SILVA  IADM-3 X INDEFERIDO-RENOVAÇÃO - INDISPONIBILIDADE DE VAGA
76 RYAN REIS SILVA  IAGRO-2 X -INDEFERIDO-RENOVAÇÃO - INDISPONIBILIDADE DE VAGA

77 SABRINA RODRIGUES RIBEIRO  IINFO-2 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
78 SANGELA DA SILVA LUZ  IIAGRO-3 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
79 SARA CRISTINA NEVES FERREIRA  IAGRO-2 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
80 SARA DA SILVA LEMOS  IAGRO-2 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
81 SIMARA DA COSTA GUIMARÃES  IADM-2 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
82 SILAS SOUZA DE SOUZA  IADM-2 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
83 SOLANE HILLOURY OLIVEIRA DA SILVA IADM-2 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
84 STANLEY SILVA PONTES  IINFO-3 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
85 STEFANY MARTINS SARMENTO  SMA-2

______
DEFERIDO-RENOVAÇÃO

86 TÂMILA DE SOUZA VIEIRA  IADM-2 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
87 TATIANE DE SOUZA E SOUZA  IADM-2 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
88 THAINÁ GOMES GUERREIRO  SMA-2 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
89 THAYANE RIBEIRO DA COSTA  IADM-2 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
90 VALÉRIA LOPES CASTRO  IAGRO-2 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
91 VICTOR FERNANDO SOUZA DE SOUZA  IINFO-3

____
DEFERIDO-RENOVAÇÃO

92 VINICIUS REBELO BRELAZ  IINFO-2 X INDEFERIDO-RENOVAÇÂO - INDISPONIBILIDADE DE VAGA
93 VINICIUS SALES YOSHII  IINFO-2 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
94 VITÓRIA MARIA TRINDADE FARIAS  IINFO-2 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
95 VITORIA PEREIRA DA SILVA  IAGRO-3 X INDEFERIDO- INDISPONIBILIDADE DE VAGA
96 WALTER JONAS DE SOUZA VIANA  IINFO-3 X DEFERIDO-RENOVAÇÃO
97 %%ESLEV BAR8OS\ DEOE.JEJRA  IADM-3 X INDEFERIDO- INDISPONIBILIDADE DE VAGA
98 ADELTON GOMES BELÉM MEIO AMBIENTE Subsequente x DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
99 Adriana tavares lima Recursos Pesqueiros Subsequente x DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
100 Adriana Machado Da Silva Administração EJA X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
101 Alex Wide Fonseca de Souza Agropecuaria Inteqrado X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
102 Ana Tania da Costa Cardoso Administraçao Integrado X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
103 Andressa Maria Viana de Oliveira Informática Integrado X INDEFERIDO- P SOLICITAÇÃO - INDISPONIBILIDADE DE VAGA
104 Anna Karolyne Martins Esteves Agropecuaria Integrado X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
105 Bianka Fonseca Costa Administração Integrado X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
106 Carla Stefane Cunha da Silva Agropecuária Integrado x DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
107 CLAUDEMISON PERREIRA DOS SANTO RECURSOS PESQUE Subsequente X DEFERIDO- P SOLICITAÇÃO
108 Claudenir almeida santos junior Administração Integrado X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
109 Cristiane da silva e silva Agropecuária Subsequente X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
110 Cristianny Yasmin Israel de Araújo Administração Integrado X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
111 DAIANE OLIVEIRA MARQUES Recurso pesqueiro Subsequente X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
112 Daiany Fontinelle Dos Santos Administração Eja X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
113 Dayane Cruz Pimentel informática Integrado X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
114 Dheymeson Therry de Souza Vieira Informática Integrado x INDEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO - INDISPONIBILIDADE DE VAGA
115 Edson Costa Haifa Júnior Informática Integrado X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
116 ELINE MAIA BARBOSA AGROPECUÁRIA Integrado X INDEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO - INDISPONIBILIDADE DE VAGA
117 Elionara Rodrigues da Silva Administração Subsequente X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
118 Elizandro Lima de Souza Recurso Pesqueiro Subsequente X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO 11

119 Elton Tavares de Matos Recursos Pesqueiros Subsequente X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
120 Emelly da Silva Andrade Informática Integrado X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
121 Emile Juliane de Paula Felix administração Integrado X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
122 Emilly da Silva Piedade Agropecuária Integrado X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
123 Enzo Ribeiro Viana Agropecuaria Integrado x DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
124 Erica Sabrina Vieira Pereira informática Subsequente X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
125 Fabricio Martins Ribeiro Recursos Pesqueiro Subsequente x DEFERIDO- P SOLICITAÇÃO
126 Fernanda Cristina Pimentel de Matos Informática Integrado X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
127 Fernando Prata de Andrade Informatica Integrado X DEFERIDO- P SOLICITAÇÃO
128 Francineide de Jesus da Costa Agropecuária Subsequente X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
129 GILMARA DE SOUZA E SOUZA RECURSOS PESQUE Subsequente x DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
130 Henrique cunha de souza recursos pesqueiros Subsequente X DEFERIDO- P SOLICITAÇÃO
131 Igor Gabriel de Oliveira Souza Meio ambiente Subsequente X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
132 IZAMARA RAMOS FERREIRA ADMINISTRAÇÃO Integrado X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
133 Janelle Cursino Azevedo Meio Ambiente Subsequente X DEFERIDO- P SOLICITAÇÃO
134 JEFTE WILIAM ARRUDA RODRIGUES AGROPECUÁRIA Integrado x DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
135 Jessica de Oliveira Lopes Agropecuária Subsequente X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
136 Jéssica Ribeiro Guimarães Recursos pesqueiro Subsequente X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
137 João Vitor dos Santos Muniz Agropecuaria Integrado X DEFERIDO- P SOLICITAÇÃO
138 JOSE DOUGLAS CABRAL DA SILVA RECURSOS PESQUI- Subsequente X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
139 Jucileuza pena garcia Administração Eja X DEFERIDO- P SOLICITAÇÃO
140 JULIANA TENORIO VIANA INFORMÁTICA Integrado X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
141 JULIANE MUNIZ DE SOUZA AGROPECUÁRIA Integrado X DEFERIDO- P SOLICITAÇÃO
142 Júlio César Conceição da Silva Administração Integrado X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
143 KAIRO DOS SANTOS TEIXEIRA RECURSOS PESQUI Subsequente x DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
144 Karen Cristina Santos Fonseca Administração Integrado X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
145 KAHNIE CHLAGAS DOS SANTOS ADMNSTRAÇÁO Intearado X NDEERIDO- V S000rÍAÇÃO - NDSPONIBILIDADE DE VAGA
146 kedson Luis Azevedo Ribeiro Administração Eja X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
147 KENNED DE SOUZA BRANDÃO ADMINISTRAÇÃO Integrado X DEFERIDO- P SOLICITAÇÃO
148 kéurya santarém da silva Administração Subsequente X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
149 KLEANDRY OLIVEIRA DE SOUZA RECURSOS PESQUI Subsequente X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
150 LEANDRO SILVA DOS SANTOS AGROPECUÁRIA Integrado X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
151 LEONARDO PIRES RIBEIRO AGROPECUÁRIA Integrado X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
152 Lilian Alimy Da Silva Gama Recursos Pesqueiro Subsequente X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
153 LILIANE DE SOUZA PEREIRA ADMINISTRACAO Integrado X 1 DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
154 Lívia dos santos cunha Informatica Integrado X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
155 Luan Dutra e Dutra Recursos Pesqueiros Subsequente X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
156 Luan Farias Martins Informatica Subsequente X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
157 Luiz Felipe de Souza Pires Informática Integrado X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
158 MADSON SILVA DE SOUZA ADMINISTRAÇÃO Eja X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
159 MARCIA MAIZE CASTRO VALENTE IADMINISTRAÇÃO Subsequente X DEFERIDO- P SOLICITAÇÃO
160 MARIA VITORIA SOARES FERREIRA JINFORMATICA Integrado X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO 9-,

161 Mariane costa Souza Agropecuária Subsequente X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
162 Marliandra de Castro Batista Informática Integrado X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
163 Messias da Silva Vieira Informática Subsequente X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
164 Naia Sabrina Pontes dos Santos Administraçao Integrado X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
165 Naiara da Silva Lopes Agropecuaria Integrado X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
166 Nailzon Rodrigues da Silva Administraçao Subsequente x DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
167 Naione de souza brandao Recursos Pesqueiro Subsequente X DEFERIDO- P SOLICITAÇÃO
168 Natália Pantoja Gama Meio Ambiente Subsequente X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
169 NATANAEL VIEIRA GOMES RECURSOS PESQUE Subsequente x DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
170 Nayane Tavares da Silva Recursos Pesqueiros Subsequente X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
171 Nazareno Pantoja da Silva Administração Integrado X DEFERIDO- i° SOLICITAÇÃO
172 Patricia da silva xavier Agropecuaria Subsequente X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
173 Pedro Henrique de Souza Monsaive Informática Integrado X INDEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO - INDISPONIBILIDADE DE VAGA
174 Pedro Henrique Macedo morais Administração Integrado X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
175 Rafael Gonçalves Moraes Recursos Pesqueiros Subsequente X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
176 Rebeca Amaral Godinho Agropecuária Integrado X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
177 Renato de Souza Gonçalves Júnior Recursos Pesqueiro Subsequente X DEFERIDO- ia_SOLICITAÇÃO
178 Robert salvador da silva Informatica Subsequente X DEFERIDO- ia_SOLICITAÇÃO
179 Roberta Cidade Ferreira Informática Subsequente X DEFERIDO- ia_SOLICITAÇÃO
180 Rodrigo Brandao de Menezes Recursos Pesqueiro Subsequente X DEFERIDO- P SOLICITAÇÃO
181 Sabrina Victoria Castro de França nformáflca Integrado X INDEFERIDO- la  SOLICITAÇÃO - INDISPONIBILIDADE DE VAGA
182 Samira meireles da silva Agropecuária Integrado X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
183 Sávio Trindade Soares Administração Eja X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
184 Selma correa sanches Meio Ambiente Subsequente x DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
185 Stefano Reis dos Santos Agropecuaria Subsequente X DEFERIDO- ia_SOLICITAÇÃO
186 Stefany Martíns Sarmento Meio Ambiente Subsequente X DEFERIDO- P_SOLICITAÇÃO
187 SUANE BRANDÃO DE SOUZA AGROPECUÁRIA Integrado X DEFERIDO- ia_SOLICITAÇÃO
188 TAISSA DE OLIVEIRA COSTA ADMINISTRAÇÃO Integrado X INDEFERIDO. P SOLICITAÇÃO INDISPONIBILIDADE DE. VAGA
189 Tatiana de Souza Rodrigues Agrupecuaria Subsequente X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
190 Thayriara Gama Andrade Agropecuaria Subsequente X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
191 Wanderson rodrigo rodrigues lopes Recursos Pesqueiro Subsequente X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
192 Yasmin Vitória De Souza Pinto Informática Integrado X INDEFERIDO- la  SOLICITAÇÃO - INDISPONIBILIDADE DE VAGA
193 Yrleson Luis da Gama Balielro Recurso Pesqueiro Subsequente X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
194 Djordhan Clever Souza de Sousa lnformatica Integrado x DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
195 Fabiane Carvalho da Costa Administração Integrado X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
196 Sãmila da Silva Santos Administração Integrado X DEFERIDO- P SOLICITAÇÃO
197 IANDRA MENDOÇA DA SILVA Agropecuaria Integrado X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
198 Gleison Carneiro Lima Administração Integrado X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
199 JAMILY DA SILVA DE SOUSA Administração Integrado X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
200 Natália Souza de Souza Administração Integrado X DEFERIDO- P SOLICITAÇÃO
201 Rafael Silva Santos lInformática Integrado X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
202 Edneson Souza de Souza nformábca Integrado X INDEFERIDO ia SOLICITAÇÃO - INDISPONiBILIDADE DE VAGA FJ4

203 ALESSANDRA BRANDÃO VIANA RECURSOS PESQUI Subsequente X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
204 Sirlan Souza Da Silva Meio Ambiente Subsequente X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
205 ERIC RODRIGUES NASCIMENTO AGROPECUÁRIA Subsequente X DEFERIDO- iâ  SOLICITAÇÃO

-

206 Elana Thas Res Tavares Recursos Pesqueiros Subsequente X INDEFERIDO- INDISPONIBILIDADE DE. VAGA
207 Ronaldo Mendonça Dos Anjos AGROPECUÁRIA Subsequente X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
208 Dharem Cristina Martins Campos Recursos Pesqueiros Subsequente X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
209 Diego da Silva Rodrigues Recursos pesqueiro Subsequente X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
210 Erica Meio de Souza Recursos Pesgueiros Subsequente X DEFERIDO- P SOLICITAÇÃO
211 IOLANDA GOMES MENDONÇA Administração Eja/Noite X DEFERIDO- P SOLICITAÇÃO
212 Walef Ramos de Menezes Informatica Subsequente X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
213 ANSELMO FERREIRA GARCIA ADMINISTRAÇÃO Eja/Noite X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
214 YAMILLES ALMEIDA GRACIA ADMINISTRAÇÃO Eja/Noite X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
215 Laiane Mendonça De Souza Meio Ambiente Subsequente X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
216 LAIANE MACHADO SANCHES MEIO AMBIENTE Subsequente X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
217 Raiana Marialva dos Santos Administração Eja/Noite X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
218 Rennan de Souza Lima Administração Eja/Noite X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
219 Luiz Costa Neto Administracão Eja/Noite X DEFERIDO- ia  SOLICITAÇÃO
220 Camila Silva de Souza Meio Ambiente Subsequente X DEFERIDO- P SOLICITAÇÃO
221 Alderlan Ferreira Pinto Ambiente Subsequente X DEFERIDO- P SOLICITAÇÃO
222 Gabriel Ramos Pontes informática Integrado X IDEFERIDO
223 Erliandro da Silva meIo Meio ambiente jSubsequente X IDEFERIDO ia  SOLICITAÇÃO